nyor Rey plaurà, e que daço hayen cartes cascuns en les quals sien con-

tenguts los salaris de cascuns. ítem, ordona lo senyor Rey de consentiment
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del dit P. Sala, que en la Aljaffaria, en aquell loch on pus secretament puxa

estar, sia mesa una caxa en la qual haie dues claus, e la una tenga lo dit

Merino, laltra lo dit P. Sala, en la qual sie mes lo guany, o la part per-

tanyent al senyor Rey, ço es lo .vj. sol., e que non puxa ésser tret res,

sinó de tres en tres meses, e lavors de manament spres del senyor Rey fet

ab letra scrita de sa ma. De totes aquestes coses e sengles demana lo dit

P. Sala que sien feytes cartas publiques e totes altres provisions que sien

necessàries en la dita obra, e sien fermades e signades de la ma del senyor

Rey e del senyor Duch, axi com damunt es dit. Et versa vice, Ego Petrus

Sala predictus, cupiens in quantum mea se extendit possibilitas vobis

dicto domino Regi serviré et in omnibus complacere, pro predictis omni-

bus et singulis in ipsis capitulis contentis et declaratis, quantum me tan-

gunt, facio vobis domino Regi predicto sacramentum et homagium ore et

manibus comendatum ad fòrum Aragonum et consuetudinem Cathalonie,

prout in casibus similibus vel aliis sunt fieri assueta, sub quòrum virtute

et religione promitto predicta attendere et complere ut superius sunt ex-

pressa et sub mee persone et bonorum omnium obligacione speciali. Et

pari modo, ego Dominicus luppi sarnes, Merinus Cesarauguste, in quantum

me tangere videntur, facio vobis dicto domini Regi sacramentum et ho-

magium ore et manibus comendatum ad fòrum Aragonum et consuetudi-

nem Cathalonie, prout in similibus fieri sunt assueta, Et ea promitto tenere

et observaré sub persone mee et bonorum omnium obligacione. Que fue-

runt acta et firmata in Aljaffaria Cesarauguste, tam per dictum dominum
Regem quam per supradictos Petrum Sala et Merinum, die sabbati .xxviij.

Augvsti anno a nativitate domini .m. .cec. .Ix. septimo, Regnique nostri

dicti Regis .XXX. secundo. — Rex Petrus.

Signum ^ Petri dei gràcia Regis Aragonum et etc, qui predicta conce-

dimus, laudamus, firmamus et juramus, et ad maiorem corroboracionem

predictorum, huic instrumento sigillum nostrum apponi jussimus in-

pendenti.

Signum ^Johannes.
Signa ^ Petri Sala et Dominici luppi sarnes Merini predictorum, qui hec

concedimus, firmamus et juramus.

Testes etc.

Sig ^ num Michaelis de bordello, dicti domini Regis scriptoris et ejus